

ORIGINÁL

slepý rozpočet

DOPORUČUJEME OSOBNÍ PROHLÍDKU NA MÍSTĚ

název stavby

Temnická M1

druh stavby

běžná stavební údržba - oprava přímo pojízdné hydroizolace, oprava opevnění svahů pod mostem

lokality

intravilán města Šumperka

Zkrácený popis	MJ	množství	cena/MJ	cena za dodávku	cena za montáž	cena celkem bez DPH
příprava						
kompletní odstranění původní pojízdné hydroizolace	akce	1	13500			13 500,0 Kč
příprav podkladu	akce	0,3	8790			2 637,0 Kč
odbourání nesoudržných částí	akce	0,1	13500			1 350,0 Kč
očistění opevnění svahu tlakovou vodou	den	0,6	12300			7 380,0 Kč
odvodnění návěšních zdí	akce	0,7	16000			11 200,0 Kč
stavební práce						
spárování a oprava náběžní zdi	den	1	13500			13 500,0 Kč
odstranění šalování po 10 dnech	den	0,2	13500			2 700,0 Kč
pokláčka hydroizolační vrstvy	m2	68,84	350			24 094,0 Kč
materiál						
beton	m3	1,5	3500			5 250,0 Kč
impregnace	kg	30	550			16 500,0 Kč
hydroizolace	kg	320	635			203 200,0 Kč
křemičitý písek frakce 0,3-0,8 mm	kg	325	13,16			4 277,0 Kč
kotvicí materiál + bednění	akce	1	3500			3 500,0 Kč

Celkem bez DPH 21%

309 088,0 Kč